
Przebudowa drogi powiatowej nr 1336G na odcinku Linia-Tłuczewo Etap 3 od 7+687 
km do 8+645 km 
Numer ogłoszenia: 123066 - 2010; data zamieszczenia: 05.05.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 89912 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                       
z siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej              
nr 1336G na odcinku Linia-Tłuczewo Etap 3 od 7+687 km do 8+645 km. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót: - odtworzenie trasy i punktów 
wysokościowych 0,96 km - usunięcie drzew 25 szt. - usunięcie krzewów 0,01 ha - zdjęcie 
warstwy humusu 7 478 m2 - rozebranie istniejącej nawierzchni 2 798 m2 - rozbiórka 
krawęŜników i obrzeŜy 166 m - rozbiórka ogrodzenia na podmurówce 20 m - rozbiórka 
słupków i znaków drogowych 29 szt. - osłonięci istniejących linii kablowych 11 m - 
przebudowa kablowych linii telekomunikacyjnych 59 m - docieplenie sieci wodociągowej 1 
szt. - mechaniczne wykonanie wykopów 1 187 m3 - wzmocnienie skarpy w technologii TWS 
43,15 m2 - mechaniczne wykonanie wykopów 974 m3 - wykonanie koryta na poszerzeniu 4 
981 m2 - mechaniczne oczyszczenie i skropienie warstw kontr. 25 608 m2 - podbudowa z 
kruszywa 1 860 m2 - podbudowa z chudego betonu 3 503 m2 - podbudowa z BA 6 339 m2 - 
warstwa wyrównawcza z KŁSM 1 494 m2 - warstwa wiąŜąca z BA gr 6 cm 6 085 m2 - 
warstwa ścieralna z SMA gr. 4 cm 5 948 m2 - zjazdy kostka betonowa 379 m2 - wzmocnienie 
połączenia nawierzchni bitumicznej geosyntetyk 1 676 m2 - umocnienie skarp humusem 
gr.15 cm 5 215 m2 - oznakowanie poziome grubowarstwowe 66 m2 - balustrada stalowa 
31,21 m2 - krawęŜniki betonowe 444 m - chodnik z płyt chodnikowych 149 m2 - betonowe 
obrzeŜa chodnikowe 100 m - ogrodzenie na podmurówce 20 m.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WAKOZ sp. z o.o., ul. Gen. Sikorskiego 3, 84-242 Luzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1037599,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1265870,97 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1265870,97 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1749158,90 
• Waluta:  PLN. 

 
 


